АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2025 г. №1
с. Пески

О вступлении в должность главы
Песковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Петропавловского муниципального
района Воронежской области

В соответствии  со  статьей 34 Устава Песковского сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Песковского сельского поселения   от 24.04.2025 года №17 «Об избрании главы Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»:
1. Вступаю в должность главы Песковского сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области с 25.04.2025 года.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области.

Глава Песковского
сельского поселения                                         М.А. Жеребилова